证券代码: 836172

证券简称:中迪医疗 主办券商:国融证券

重庆市中迪医疗信息科技股份有限公司 关于股东持股变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

投资人基本情况

名称: 陕西润研投资管理有限公司

类型: 其他有限责任公司

统一社会信用代码: 91610136MA6U5MDM5M

法定代表人:秦璐

成立日期: 2017年6月15日

注册资本: 1000 万元

住所:陕西省西安市浐灞区欧亚大道 1188 号-75 号

二、投资人股份变动情况

2020年6月17日,股东陕西润研投资管理有限公司通过全国中 小企业股份转让系统盘后大宗交易的方式,增持公司470,800股。

本次股票交易前,陕西润研投资管理有限公司直接持有公司股票 3,151,200 股, 持股比例为 10.27%; 陕西润研投资管理有限公司的一 致行动人陕西君研投资管理有限公司——君合一号私募投资基金持 有公司股票 980,000 股, 持股比例为 3.19%, 上述股东陕西润研投资 管理有限公司及其一致行动人合计持有公司股数 4,131,200 股, 持股 比例为 13.46%。

本次股票交易后,股东陕西润研投资管理有限公司持股数为 3,622,000 股, 持股比例由交易前 10.27%变为交易后 11.81%; 股东陕 西润研投资管理有限公司及其一致行动人陕西君研投资管理有限公司——君合一号私募投资基金合计持有公司股数为 4,602,000 股, 持股比例为 15%。

三、股份变动是否涉及协议及文件

本次股份变动系根据股东意愿自愿增持,并通过全国中小企业股份转让系统以盘后大宗交易方式进行的,未涉及行政划转或变更、法院裁定等文件。

四、上述股份变动是否会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化

上述股份不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

五、上述股份变动是否涉及投资人披露权益变动报告书

本次交易后,股东陕西润研投资管理有限公司持有公司股份比例由 10.27%增持至 11.81%;股东陕西润研投资管理有限公司持有公司及其一致行动人陕西君研投资管理有限公司——君合一号私募投资基金合计持有公司股份比例由 13.46%增持至 15%,达到权益变动披露标准,需要披露权益变动报告书,具体内容详见公司于 2020 年 6月 18日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《重庆市中迪医疗信息科技股份有限公司权益变动报告书》(公告编号:2020-053)。

特此公告

重庆市中迪医疗信息科技股份有限公司 董事会 2020 年 6 月 18 日